
1 

 

Nyergesújfalu Város Önkormányzati Képviselő-testületének 

27/2012.(VI.4.) önkormányzati rendelete a gyermekvédelmi ellátásokról 

 

Nyergesújfalu Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (1) bekezdés b) pontjában, 21. § (1) bekezdésében, 

29. § (1)-(2) bekezdésében kapott törvényi felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések  

1. A rendelet célja 

1. § 

E rendelet célja, hogy Nyergesújfalu Város közigazgatási határain belül tartózkodó gyermek védelme 

érdekében meghatározza az Önkormányzat által a pénzben és természetben biztosított 

gyermekvédelmi ellátások formáit, jogosultság feltételeit, igénybevételének módjait, valamint a 

személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokat, az ellátások igénybevételének rendjét 

és az ellátásonként fizetendő térítési díjak mértékét. 

2. Hatásköri és eljárási rendelkezések 

2. §1 

3. §2 

3. Ellátások formái 

4. § 

Nyergesújfalu Város Önkormányzati Képviselő-testülete a gyermekek védelmére az alábbi ellátási 

formákat biztosítja: 

a) 3 

b) személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások: 

ba) gyermekjóléti szolgálat, 

bb) gyermekek napközbeni ellátása (bölcsőde) 

II. Fejezet 

Pénzbeli és természetbeni támogatások, személyes gondoskodást nyújtó ellátások  

4. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 

 

1 Hatályon kívül helyezte a 25/2013.(XII.20.) ök. rendelet 25.§ (2) bekezdése. Hatályos 2014. január 1-jétől. 

2 Hatályon kívül helyezte a 25/2013.(XII.20.) ök. rendelet 25.§ (2) bekezdése. Hatályos 2014. január 1-jétől. 

3 Hatályon kívül helyezte a 25/2013.(XII.20.) ök. rendelet 25. § (2) bekezdése. Hatályos 2014. január 1-jétől. 



2 

5. §4 

6. §5 

7. §6 

5. Személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások 

8. §7 

Az Önkormányzat a Gyvt. 39. §-ában meghatározott gyermekjóléti szolgáltatást, megállapodás 

alapján, a Lábatlan Város Önkormányzata által fenntartott Kuckó Család- és Gyermekjóléti 

Szolgálattal (a továbbiakban: Intézmény) biztosítja. 

9. § 

Nyergesújfalu Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Gyvt. 41. § (3) bekezdésében 

meghatározott ellátások közül a bölcsődei ellátást biztosítja. 

III. Fejezet 

Intézményi térítési díjak  

6. Gyermekétkeztetés 

10. § 

A gyermekétkeztetés szabályait kell alkalmazni a bölcsődében, az óvodában és az általános iskolai 

menzai ellátás keretében. 

11. § 

(1) A gyermekétkeztetés keretében biztosított étkeztetés intézményi térítési díját az 1. melléklet 

tartalmazza. 

(2) A gyermekétkeztetés vonatkozásában az intézményi térítési díj mértékét Nyergesújfalu Város 

Önkormányzati Képviselő-testülete minden év március 31-ig határozza meg. 

7. Gondozás 

12 § 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított gyermekek 

napközbeni ellátásáért a bölcsődében a szolgáltatást igénybe vevőnek térítési díjat kell fizetni. 

(2) 8A bölcsődei gondozásért az intézményi térítési díj napi összege 200 Ft/fő. 

 

4 Hatályon kívül helyezte a 25/2013.(XII.20.) ök. rendelet 25.§ (2) bekezdése. Hatályos 2014. január 1-jétől. 

5 Hatályon kívül helyezte a 25/2013.(XII.20.) ök. rendelet 25.§ (2) bekezdése. Hatályos 2014. január 1-jétől. 

6 Hatályon kívül helyezte a 25/2013.(XII.20.) ök. rendelet 25.§ (2) bekezdése. Hatályos 2014. január 1-jétől. 

7 Módosította a 14/2021. (IX.29.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2021. november 1-jétől 

8 Módosította a 7/2019.(III.29.) ök. rendelet 1.§ (1) bekezdése. Hatályos 2019. március 30-tól. 



3 

(3) A bölcsődei gondozás személyi térítési díjának alapja a gondozás intézményi térítési díjának és a 

teljesített gondozási napok számának a szorzata. 

13 § 

A bölcsődei gondozási díj vonatkozásában az intézményi térítési díj mértékét Nyergesújfalu Város 

Önkormányzati Képviselő-testülete minden év március 31-ig határozza meg. 

IV. Fejezet 

Záró rendelkezések  

14. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel - a kihirdetését követő második napon 

lép hatályba. 

(2) A rendelet 12. §-a és a 13. §-a 2012. szeptember 1-jén lép hatályba. 

(3) Hatályát veszti: 

1. Nyergesújfalu Város Önkormányzata gyermekvédelmi ellátásokról szóló 12/2008.(IV.10.) 

rendelete. 

2. Nyergesújfalu Város Önkormányzatának 2/2009.(I.30.) rendelete A gyermekek részére 

nyújtható pénzbeli és természetbeni, valamint személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi 

szabályairól szóló 12/2008.(IV.10.) rendelet (továbbiakban Rendelet) módosításáról. 

3. Nyergesújfalu Város Önkormányzatának 4/2010.(II.1.) rendelete A gyermekek részére 

nyújtható pénzbeli és természetbeni, valamint személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi 

szabályairól szóló 12/2008.(IV.10.) rendelet (továbbiakban Rendelet) módosításáról. 

 

 

 

      Mihelik Magdolna sk.      Dr. Szolnoki Imre sk.  

polgármester        jegyző  

 

A rendeletet 2012. június 4. napján kihirdettem.  

 

 

Dr. Szolnoki Imre sk. 

jegyző 

 

 

A rendelet a módosítással egységes szerkezetbe foglalva.  

Nyergesújfalu, 2022. szeptember 1.  

 

 

Dr. Szabó Attila 

jegyző   



4 

1. melléklet 

Gyermekétkeztetés intézményi térítési díja9 

 

   

1. BÖLCSŐDEI 

ÉTKEZTETÉS 

Egy ellátottra jutó napi 

intézményi térítési díj 

összege Ft 

1.1. Összesen 480 

1.1.1. Reggeli 105 

1.1.2. Tízórai 90 

1.1.3. Ebéd 205 

1.1.4. Uzsonna 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

3. ISKOLAI ÉTKEZTETÉS 

 

Egy ellátottra jutó napi 

intézményi térítési díj 

összege Ft 

3.1. Összesen 510 

3.1.1. Tízórai 130 

3.1.2. Ebéd 285 

3.1.3. Uzsonna 95 

 

A fenti összegek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák! 

 

 

 

 

9 Módosította a 6/2013.(III.29.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2013. április 1-jétől. Módosította a 6/2013.(III.29.) ök. 

rendelet 1.§-a. Hatályos 2013. április 1-jétől. Módosította a 11/2013.(V.17.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2013. 

május 18-ától. Módosította a 7/2014.(II.28.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2014. március 1-jétől. Módosította a 

2/2015.(II.27.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2015. március 1-jétől. Módosította a 10/2015. (X.30.) ök. rendelet 1. §-

a. Hatályos 2015. november 1-jétől. Módosította a 4/2016. (II.29.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2016. március 1-

jétől. Módosította a 7/2017.(III.31.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2017. április 1-jétől. Módosította a 4/2018.(II.23.) 

ök. rendelet 1. §-a. Hatályos 2018. március 1-jétől. Módosította az 5/2019.(III.1.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2019. 

március 2-tól. Módosította a 2/2020.(I.29.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2020. február 1-jétől. Módosította a 

4/2020.(II.26.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2020. március 1-jétől. Módosította a 4/2021.(II.16.) ök. rendelet 1.§-a. 

Hatályos 2021. március 1-jétől. Módosította a 14/2021. (IX.29.) ök. rendelet 2.§-a. Hatályos 2021. november 1-

jétől. Módosította a 14/2022. (VI.29.) ök. rendelet 1.§-a. Hatályos 2022. szeptember 1-jétől. 

   

2. ÓVODAI ÉTKEZTETÉS Egy ellátottra jutó napi 

intézményi térítési díj 

összege Ft 

2.1. Összesen 455 

2.1.1. Reggeli 125 

2.1.2. Ebéd 245 

2.1.3. Uzsonna 85 


